

**Handläggare**  
Jessica Persson  
Telefon: 08 508 04 153

**Till**  
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd  
2018-10-18

## Medborgarförslag om digitala aktivitetskort för föreningar dnr 1.2.4-557-2018

Svar på medborgarförslag, dnr 1.2.4-557-2018

### Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Stadsdelsnämnden överlämnar medborgarförslaget till stadsledningskontoret.

---

Marie Janemar  
t.f. stadsdelsdirektör

---

Andrea Hormazabal  
Avdelningschef

### Sammanfattning

Förvaltningen har den 21 juni 2018 tagit emot ett medborgarförslag avseende digitala tjänster för att hantera det kommunala aktivitetsstödet. Förslagsställaren efterfrågar att förvaltningen ska införa digitala verktyg som hanterar det kommunala aktivitetsstödet, exempelvis APN som Umeå Kommunföretag tillhandahåller.

Förvaltningen ställer sig positiv till medborgarförslaget och avser att undersöka att digitalisera ansökan via systemet esMaker.net, som är ett webbaserat enkätverktyg. Östermalms stadsdelsförvaltning har infört detta system och har fått positiv respons från civilsamhället. Med hänsyn till att förslaget avser digitala verktyg som är av mer omfattande karaktär, föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden överlämnar medborgarförslaget till stadsledningskontoret för vidare behandling.

## **Ärendet**

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning har den 21 juni 2018 via Insyn Sverige tagit emot ett medborgarförslag som avser digitala tjänster för hantering av det kommunala aktivitetsstödet. Förslagsställaren efterfrågar digitala verktyg som hanterar hantering av föreningsbidrag, som automatiskt räknar ut hur mycket bidrag en förening är berättigad till enligt kommunens regelverk. Förslagsställaren anger att APN tjänsten som exempelvis, Umeå Kommunföretag tillhandahåller, skapar en lättöverskådlig sammanställning över läget för att föreningar vid varje given tidpunkt.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för tidigt socialt arbete

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget om digitala lösningar vid hantering av föreningsbidrag. Förvaltningen har i samband med upprättandet av styrdokumentet ”Samverkansformer med civilsamhället” dnr 1.1-683-2018, förenklat och utvecklat hantering av föreningsbidrag och samverkansformer med civilsamhället. Förvaltningen avser att undersöka möjligheten att digitalisera ansökan om föreningsbidrag via Esmaker. Östermalms stadsdelsförvaltning har infört systemet Esmaker och har fått positiv respons från civilsamhället.

Med hänsyn till att medborgarförslaget avser digitala verktyg som är av mer omfattande karaktär än esMaker.net, föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden överlämnar medborgarförslaget till stadsledningskontoret för vidare behandling.

## **Bilagor**

1. Medborgarförslag, dnr 1.2.4-557-2018